2

Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2015г. 									№ 520-п
г. Усть-Кут

Об окончании отопительного сезона
2014-2015 годов
В связи с устойчивыми повышением температуры наружного воздуха на территории Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования;

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать Главам администраций городских и сельских поселений Усть-Кутского муниципального образования определить срок окончания отопительного сезона 2014-2015 гг. при уровне среднесуточных температур наружного воздуха выше +10°С в течении пяти дней.
2. Отключение систем отопления абонентов от источников теплоснабжения  производить  в следующем порядке:
· производственные объекты;
· жилые дома;
· объекты просвещения, дошкольные учреждения, учреждения здравоохранения.
3. Настоящее  постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Мэра Усть-Кутского муниципального образования  Сухова М.И.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования				               В.П. Сенин